
 دخالت مجلسیان 
در انتصابات دولت چرا؟!

یکــی از معضلات موجــود در فضای سیاســی و 
اجرایی کشــور که از مجلس سوم به بعد در کشور 
نهادینه شــده دخالت نابجا و بــی رویه نمایندگان 
مجلس در انتصابات مدیران اجرایی کشــور در هر 

سطحی است.
این دخالت های ناروا و حتــی غیرقانونی کار را به 
آنجا کشــانده است که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بارهــا به نمایندگان مجلس تذکــر داده و آن ها را 
از دخالت در امور اجرایی کشــور منع کرده اند. اما 
از آنجا که نمایندگان دخالت کننده عمدتاً بدنبال 
منافع شــخصی در این خصوص هســتند حتی به 

هشدارهای رهبری هم توجه نمی کنند!
اینک که دو ماه از عمر دولت چهاردهم می گذرد باز 
هم شاهداین دخالت ها فعلًا در انتصاب استانداران 
هســتیم که این دخالت ها موجب شــده است که 

تاکنون حدود 27 استان بدون استاندار باشد!
لذا باید گفت، اعمال فشــار برخــی از نمایندگان 
مجلس به دولت چهاردهم در انتصاب استانداران، 
ب رخلاف اصول قانون اساســی و موازین و قواعد 
تفکیک قوا اســت و نام این رفتار هر چه هســت، 
وفاق نیست و این حق قانونی دولت چهاردهم است 
که مدیران متناسب با گفتمان خود را به کار گیرد.
دخالــت نماینــدگان در انتصابــات و مشــخصاً 
استانداران، مغایر اصل تفکیک قواست. دولت ذیل 
عنوان قوه مجریه فعالیــت می کند و مجلس ذیل 
قوه مقننه. اگر هم ســؤالی دارند می توانند از وزیر 
کشور بپرسند. دلیلی ندارد نمایندگان هر استان به 
دنبال انتخاب یا تحمیل استاندار همسو با خودشان 
باشــند، چون در این صورت شاید استاندار با آنان 
هماهنگ باشــد ولی با دولت هماهنگ نیستند و 

نمی توانند برنامه های دولت را پیش ببرند.
دغدغــۀ نمایندگانی که اســتانداران مورد نظر را 
پیشنهاد می کنند بیشتر حفظ وضع موجود است تا 
تحول، چرا که پزشکیان به گفته خود برای تحول 
آمده اســت. لذا طیف حاکم بر مجلس، اگر دنبال 
تحول اســت این کار را در سال های 99 تا 1403 
انجام می داد حــال آن که کارنامۀ مجلس قبلی به 

وضوح روشن است.
ختــم کلام این که برخی نمایندگان مجلس بجای 
این دخالت هــای نابجا باید همه وقت خود را برای 
بالا بــردن کیفیت طرح ها و لوایح صرف کنند و به 
امورات مردم بیاندیشــند نه اینکه بدنبال کاریابی 

برای رفقا و دوستان و اقوام خود باشند!

محمدرضا عارف:
امید آفرینی در مردم محصول برگزاری 

جلسات مشورتی مشفقانه است
معاون اول رییس جمهور تاکید کرد: هرجا جلسات 
مشورتی با نگاهی مشفقانه برگزار شده نتیجه اش 

ایجاد امید آفرینی در مردم بوده است.
معــاون اول رئیــس جمهور در این جلســه که با 
حضور حجت الاسلام والمســلمین خلیلی معاون 
اول قوه قضائیه، حاجی میرزایی رئیس دفتر رئیس 
جمهور، رحیمی وزیر دادگستری، حجت الاسلام و 
المســلمین انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور، 
صارمی رئیس حوزه ریاســت قوه قضائیه، جهانگیر 
سخنگوی قوه قضائیه، ابراهیم زادگان رئیس مرکز 
رســانه قوه قضائیه، حضرتی رئیس شورای اطلاع 
رسانی دولت، مهاجرانی سخنگوی دولت برگزار شد 
گفت: همدلی وفاق راهبرد اصلی دولت است و این 
مهم ابتدا باید در همگرایی و همصدایی با سایر قوا 
نمــود پیدا کند. معاون اول رئیس جمهور در ادامه 
با تاکید بر جلسات مشترک میان قوا به ویژه دولت 
و قوه قضائیه خاطرنشــان کرد: باید اگر موضوعی 
اختلافی یا مسأله ای خاص حل نشده پیش می آید، 
ابتــدا با نظرهای کارشناســی دوقوه حل شــده و 
ســپس با محوریت حل مساله و ایجاد هم صدایی 
و امید آفرینی دنبال شــود و نتیجه اقدام مثبت و 
کار انجام یافته به مردم اطلاع رســانی شود. عارف 
همچنین خاطرنشــان کرد: فهم مشترک می تواند 
گاهی بسیاری از ســو تفاهم ها را به توافق نزدیک 
کند و ما شــاهد این امر هســتیم هر جا جلسات 
مشورتی با نگاهی مشفقانه برگزار شده نتیجه اش 
ســرعت در یافتن پاســخ و ایجاد امید آفرینی در 
مردم بوده است. معاون اول رئیس جمهور در بخش 
دیگری از ســخنانش با تمجید از مشــی همدلانه 
رئیس قــوه قضائیه در تعامل بــا دولت وفاق ملی 
گفت: به یقین حل مشــکلاتی چــون رفع ناترازی 
هــا و برخی نارســایی های اقتصــادی و اجتماعی 
بــدون همکاری قوا به ویژه قوه قضائیه امکان پذیر 
نیســت و امیدواریم که در ماه های پیش رو نتایج 
اقدام هــای همگرایانه را به ســمع و نظر مردم در 
قالب »خبرهای خوب« برســانیم. معاون اول قوه 
قضائیه نیز در این جلسه با تاکید بر اینکه اقدامات 
دستگاه قضا در مســیر کمک به دولت برای اداره 
بهتر کشور است گفت: حداکثر توان مجموعه های 
قضائی در حمایت از دولت به منظور خدمت رسانی 
بهتر به مردم به کار گرفته خواهد شــد. همچنین 
در این جلسه مقرر شد کمیته ای به منظور افزایش 
تعامل رســانه ای دو قوه تشــکیل و جلسات آن به 

صورت منظم برگزار شود.

نکتهسنج!
فرمانده کل قوا اعطا کردند

 »نشان فتح« بر سینه 
سردار حاجی زاده

 
حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا طی مراسمی به سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی »نشان فتح« اعطا کردند.
اعطای این نشــان به دلیل عملیات درخشان »وعده صادق« انجام شد. نشان فتح، به  عنوان نماد عملیات های 
پیروزمندانه رزمندگان اســلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است. این نشان، از سه برگ درخت نخل 

و گنبد مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.
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فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت:  پیام به دشمنان این 
اســت که اگر بخواهند در منطقه بــا آتش بازی کنند، 
قاطعانه در مقابلشــان خواهیم ایستاد.یکی از این موارد 
بازی نتانیاهو با آتش و روشــن کردن شعله آن است و 
مــا حتی برای آن نیز آموزش هــای متفاوتی را طراحی 

کرده ایم.
سردار دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  در گفت وگوی تلویزیونی 
با العالم اظهار کرد: نیروهای مســلح ایران در سال های 
گذشــته خود را بــرای مقابله با انــواع تهدیدات آماده 
کرده اند. ســردار تنگســیری در ادامه به وضعیت تنگه 
هرمز اشاره کرد و گفت: تنگه هرمز تنگه ای بسیار مهم و 
راهبردی است که در جنوب ایران قرار دارد و متعلق به 
ایران و کشورهای همسایه است. فعالیت های هفته دفاع 
مقدس امسال با رژه ای که مشاهده کردید آغاز شد و در 
آن ۵۸3 فروند شناور شامل ناوهای موشک انداز، ناوهای 
پشــتیبانی و ناوهای متعلق به نیروهای بســیج در کنار 

هواپیماهای جنگی و ترابری و بالگرد شرکت داشتند.
وی افزود: پس از 44 ســال حق داریم افتخار کنیم که 
دستگاه ها و تجهیزاتی که دیدید و می بینید تولید ما در 

دوران تحریم کامل اقتصادی است. 
فرمانده نیروی دریایی ســپاه تصریــح کرد: رژه روز 31 
شــهریور، دو پیام روشــن یکی برای دشمنان و دیگری 
برای دوســتان داشت. پیام به دوستان آن است که شما 
بــه خوبی می دانیــد که ایران اســلامی همچنان تحت 
انواع تحریم های اقتصادی قــرار دارد، اما هرگز در برابر 

قلدرمآبی آمریکا سر فرود نیاوردیم.
فرمانــده نیروی دریایی ســپاه افزود: این پیامی اســت 
به دوســتان و این واقعیت را روشــن می کند که بدون 
نیاز به آمریکا و صهیونیســت ها می توانید روی پای خود 
بایستید، بنابراین مســلمانان هر آنچه را که نیاز دارند، 
دارا می باشــند و در هیچ زمینــه ای کمبودی ندارند. ما 
پیــام صلحی نیز به کشــورهای حــوزه خلیج فارس و 
کشــورهای دوســت داریم، چه کشــورهای موجود در 
منطقه و چه کشــورهای خارج از آن کــه هر از گاهی 

هیئت هایی از آنان به ایران می آیند.
دریادار تنگســیری گفت: این ما هســتیم که امنیت و 
ثبات را در تنگه هرمز برقرار کردیم و هرگز اجازه ندادیم 

قلدرهای آمریکایی این منطقه را تهدید کنند. 
فرمانــده نیروی دریایی ســپاه اظهارکــرد: پیام صلح و 
دوستی به دوستان این است که »ما می توانیم«، اما پیام 
به دشمنان این است که اگر بخواهند در منطقه با آتش 
بازی کنند، قاطعانه در مقابلشــان خواهیم ایســتاد. ما 
مطمئن هســتیم که دشمنان برای فروش تسلیحاتشان 
نیاز به دشمن تراشی دارند، بنابراین آنها برای مسلمانان 
دشمن تراشــی می کنند. وی افزود: لذا اگر منافع ملی 
و اســلامی ما ضربه نخورد، هیچ عکس العملی نشــان 
نمی دهیــم، اما در هر صــورت از مظلوم دفاع می کنیم، 
اگر کشوری اســلامی هدف حمله کشوری غیراسلامی 
قرار گیرد یا کشورهای همسایه مصمم به ایستادگی در 
برابر قلدرمآبی و اوباشــگری آمریکا و دیگران باشند، ما 
به آنها کمک خواهیم کرد. شما تحولاتی را که در کشور 
قطــر روی داد را دیدید، ما آماده بودیم که هر کمکی از 

دستمان برمی آید به این کشور مسلمان انجام دهیم.
دریادار تنگســیری درباره توانمندی نظامی ایران اظهار 
کرد: در طول ســال رزمایش های متعــددی در منطقه 
و خارج آن انجام می دهیم. ما تمام ســناریوهایی را که 

دشمن ممکن است در یک منطقه جغرافیایی مثلا خلیج 
فارس یا حتی خارج از آن انجام دهد، می ســنجیم و بر 

اساس آن آموزش و طراحی را انجام می دهیم.
وی گفت: ما خود را برای هر شــرایطی آماده می کنیم و 
رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا حفظه الله و 
فرمانده کل سپاه همواره بر ضرورت آمادگی و هوشیاری 
کامــل برای مواجهه با شــرایط عادی یا اســتثنایی در 
منطقه تاکید می کنند، یکی از این موارد بازی نتانیاهو با 
آتش و روشــن کردن شعله آن است و ما حتی برای آن 

نیز آموزش های متفاوتی را طراحی کرده ایم.
دریادار تنگســیری افزود: ما رهبری آگاه، دانا، زیرک و 
باهــوش داریم که آینده را به خوبی می بیند. 20 ســال 
قبل مقام معظم رهبری نکاتی را درباره هوش مصنوعی 
بیان فرمودند به ویژه درباره جنگ مدرن لذا موشک هایی 

در بردهای مختلف ساختیم.
دریادار تنگسیری انفجار دستگاه های ارتباطی )پیجرها( 
توســط رژیم صهیونیســتی در لبنان را جنایت توصیف 
کرد و گفت: غیرنظامیان از این دستگاه های اطلاع رسانی 
یا همان پیجر اســتفاده می کنند و اسرائیلی ها اقدام به 
خرابکاری صنعتی در این دســتگاه ها کرده اند، این هنر 

نیست و ما به طور حتم چنین اقداماتی را نمی پذیریم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: غربی ها همواره 
از صهیونیســت ها دفاع می کنند، حتی با ارتکاب چنین 
جنایت فجیعی باز هم از آنها دفاع می کنند، درحالی که 
این جنایت علیه همه مردم اســت نه یک گروه خاص، 
حتی فروشندگان دوره گرد، کسبه، زنان و کودکانی که 
پیجر داشــتند را شامل شد، بسیاری از آنها بر اثر انفجار 

شهید شده یا جراحات مختلفی را متحمل شدند.
تنگسیری با درود بر مردم یمن، آنها را قهرمان و پرشور 
توصیف و خاطرنشــان کرد: به همه قهرمانان مجاهد و 
رهبر معنوی آنها درود می فرستم، چه در یمن و چه در 
جنبش حزب الله لبنان که از مردم فلسطین در غزه در 
برابر ظلمی که در معرض آن قرار گرفتند، دفاع کردند.

فرمانده نیروی دریایی ســپاه ادامه داد: امروز یمن روی 
پای خود ایستاده است، همانطور که حزب الله در لبنان 
آن را انجــام داد، یمنی ها امروز موشــک های مختلفی 

تولید می کنند که سرعت آنها از صوت بیشتر است.
دریادار تنگسیری گفت: مردم یمن جنگجویانی شجاع و 
دارای اندیشه عمیق هستند و جوانان یمن توانستند این 
مساله را به اثبات برسانند و هر روز یک موشک جدید و 

پهپاد تولید می کنند.
دریادار تنگسیری اضافه کرد: دشمنان می خواهند قدرت 
مردم مقاوم و قهرمان یمن را در هم بشکنند، اما نخبگان 
یمن موشــک هایی با بردهای مختلف و پیشرفته تولید 
کردنــد و در آینده صنایع مدرن تــری از این عزیزان را 
شــاهد خواهیم بود از این رو این مساله ربطی به ایران 
ندارد. وی گفت: هرچه فشــار بیشتری بر یمنی ها وارد 
شد، صنایع بیشــتر و پیشــرفته تری ایجاد کردند، اما 
دشــمنان این ادوات و صنایع را به ایران ربط می دهند 
و وانمود می کنند ایران ایــن صنایع را به یمنی ها اراده 
داده است، که این مساله گواهی به ناتوانی دشمن است.

وی گفت: اکنون یمنی ها روی پای خود ایستاده اند و از 
مظلومین دفاع می کنند در حالی که ۸ ســال است که 
گرفتار جنگ هســتند، صنعت نظامی آنها کاملًا یمنی 
اســت و اگر دشــمنان به نخبگان یمنی فشار بیشتری 
وارد کنند، تســلیحات جدیدی را تولید خواهند کرد که 

دشمنان آن را خواهند دید.

دریادار تنگسیری: 
سناریوهای مختلفی برای مقابله با رژیم صهیونیستی داریم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در یک جلسه غیرعلنی 
به بررسی ســامانه تنقیح قوانین و نحوه قانونگذاری در 
مجلس دوازدهم پرداختند. این جلســه به گفته مجتبی 
یوسفی، عضو هیئت رئیسه مجلس، با حضور نمایندگان 

و به منظور ارتقای کیفیت قانون گذاری برگزار شد.
پس از این جلســه، سلیمی، ســخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس، به تشــریح جزئیات دو سامانه جدید با نام های 

»قانون یار« و »چشم انداز اقتصادی« پرداخت. 
این ســامانه ها با هــدف بهبود فرآینــد قانون گذاری و 

افزایش شفافیت در این حوزه طراحی شده اند. 
سلیمی تأکید کرد که این اقدامات می تواند به نمایندگان 
کمک کنــد تا با آگاهی بیشــتری به تصویــب قوانین 
بپردازند و در نتیجه کیفیت قوانین مصوب افزایش یابد.
بــه گزارش تســنیم در ابتدای جلســه علنــی دیروز، 
محمدباقر قالیبــاف، رئیس مجلــس، در نطق پیش از 
دســتور خود به نماز جمعه تهران به امامت رهبر معظم 

انقلاب اسلامی اشاره کرد. 
وی این تجمع را نماد اتحاد و اقتدار ملی دانست و گفت: 

بار دیگر مردم ایران حماسه ی وحدت آفریدند. 
وی افزود که این تجمع تاریخی نشــان دهنده قدرت و 
همبســتگی ملت ایران اســت و نیروهای مسلح نیز به 

پشتوانه این وحدت دلگرم و قدرتمند هستند.
همچنین علیرضا ســلیمی در جلسه علنی روز یکشنبه 
مجلــس در تذکری گقت: در اصل 112 قانون اساســی 
آمده اســت که در مواردی که مصوبات مجلس توســط 
شورای نگهبان خلاف موازین شــرعی یا قانون اساسی 
باشــد و مجلس بر آن اصرار کنــد، آن مصوبه به مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام مــی رود و مصوبــات مجمع 
تشخیص روشن است که بر مدار مصلحت است؛ براساس 
رویه مجمع معمولاً مصوبات مجمع که یک سال معطل 
شود به دلیل اینکه مصلحت زمان دارد بعد از یک سال 
بایگانی می شود. وی با تاکید بر لزوم حفظ شأن مجلس 
شورای اسلامی گفت: شــنیده ها حاکی است که به هر 
کیفیت لوایح پالرمو و cft دوباره در مجمع مطرح شــده 
اســت؛ حرف ما این اســت که با توجه بــه اینکه زمان 
گذشــته اســت، این لایحه باید به مجلس بازگردد و از 

طریق مجلس درباره آنها اقدام شود.
این نماینده مجلس شــورای اســلامی در تذکر دیگری 
عنوان کرد: بر اســاس اصل 71 اختیــار قانونگذاری به 
مجلس واگذار شــده است؛ ما شــاهدیم که اتفاقاتی در 
حال وقوع اســت و مثــلًا در مورد بازنشســتگان ما در 
برنامــه هفتم مصوبــه ای داشــتیم و در حالی که هنوز 
جوهر این مصوبه خشــک نشده است لایحه دو فوریتی 
از ســوی دولت مطرح شده اســت تا مواردی که درباره 
بازنشستگان به تصویب رســید با وجود اینکه منابع آن 

نیز تعیین شده است را تغییر دهند.
ســلیمی در تذکر دیگری گفت: شــنیده شده است که 
دولت قصد دارد لایحه ای یــک فوریتی به مجلس ارائه 
دهد آن هم برای رفع مشــکل یک نفر در مجلس؛ این 
در حالی اســت که قانون انتصابات در مشــاغل حساس 
وجود دارد و از ســوی دیگر نیــز این که در ابتدا فردی 
منصوب شــود سپس قانون را تغییر دهید حتما با حفظ 
شــأن مجلس مغایرت دارد و این موضوع تلویحا نشانگر 
آن است که اقدام آقایان در دولت برای انتصاب یک فرد 
اقدامی غیرقانونی اســت و به همین خاطر نیاز دیدند تا 

قانون را تغییر دهند.
محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اســلامی در 

پاسخ به تذکرات سلیمی عنوان کرد: درباره مجمع روال 
قانونی انجام می شــود و زمانبندی آن نیز براساس آیین 
نامه داخلی مجمع بررسی می شــود. اما چون مصوبات 
مجمع بر اساس مصلحت اســت زمان دارد و قید زمان 

نیز تغییر می کند.
وی ادامه داد: درباره لایحه دو فوریتی درباره بازنشستگان 
تا جایی که من مطلع و پیگیر شــدم دوستان در دولت 
لایحــه  را پس گرفتند؛ در این خصوص لازم اســت که 
حتما آقای تاج گردون به عنوان رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجــه این موضوع را از ســازمان برنامــه و بودجه 
پیگیری کنــد. در این زمینه اگر لازم شــد من نیز در 

جلسات مربوطه حضور خواهم یافت.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بحث دیگری 
که اشاره شد و مهم است؛ حتماً برای یک نفر قانونگذاری 
نمی شــود بلکه بحث کلی دربــاره تابعیت قهری مطرح 
است که مجلس و دولت باید آن را بحث و دنبال کنند. 

فعلًا آنچه که باید اجرا شود قوانین فعلی است.
در ادامه جلســه، قالیباف به تذکــر حاجی دلیگانی در 
خصوص متناسب سازی حقوق بازنشستگان پاسخ داد و 
تأکید کرد: به طور حتم این جلســه برگزار خواهد شد و 

پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.
همچنیــن، صدیف بدری نیز در تذکری اظهار داشــت 
کــه علی رغــم تصویب قانــون همسان ســازی حقوق 
بازنشســتگان، دولت به این قانون عمــل نمی کند و از 
دولت خواســت که به این موضوع توجه بیشتری داشته 

باشد.
در جریان جلســه علنی، یک عضو هیئت رئیسه مجلس 
12 مــورد طرح جدید را به صــورت عادی اعلام وصول 
کرد. این طرح ها شــامل طرح نحــوه برگزاری تجمعات 
و راهپیمایی هــا و همچنیــن طرح تدریــس زبان های 
محلی و قومی در مدارس و دانشگاه ها بود. این اقدامات 
نشــان دهنده تــلاش مجلس بــرای توجه به مســائل 
اجتماعی و فرهنگی کشــور اســت و می تواند به تقویت 

هویت ملی و تنوع فرهنگی کمک کند.
در این جلســه بیانیه ای از ســوی مجلــس در حمایت 
قاطعانه از محور مقاومت و ملت لبنان و فلسطین قرائت 
شــد. این بیانیه نشان دهنده موضع گیری مجلس نسبت 
به تحولات منطقه ای و حمایت از حقوق ملت های تحت 
فشــار اســت. نمایندگان با تأکید بر ضرورت حمایت از 
ملت های مقاوم در برابر ظلم و ستم، بر همبستگی خود 

با آنان تأکید کردند.
در جلســه علنی، حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس 
مجلس، با اشــاره به نماز جمعه تهــران به امامت مقام 
معظم رهبری گفت: روز جمعه روز اقتدار ملی بود؛ ملت 
بزرگ ایران این پیام را به جهانیان داد که پشــت ســر 

انقلاب ایستاده اند.
وی همچنیــن تأکید کرد که اقدامات نیروهای مســلح 
مــورد تأییــد قاطبــه ملت بــزرگ ایران اســت و این 
همبستگی می تواند در برابر چالش های آینده مؤثر باشد.
همچنین در ادامه مســعود پزشــکیان رئیس جمهور، با 
انتشار نامه خطاب به رئیس  مجلس، لایحه اصلاح قانون 
نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس را به مجلس 

ارسال کرد. 
در پایان جلسه، احمد نادری عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اســلامی در جلسه علنی امروز قوه مقننه بیانیه 
نمایندگان مجلــس در حمایت از محور مقاومت و ملت 

لبنان و فلسطین را قرائت کرد.

در جلسه علنی مجلس چه گذشت 
از تذکر درباره FATF تاجنجال قانون انتصابات

خبـــر

سردار نقدی: 
اسرائیل یک یگان از ارتش آمریکا است

رئیس ســتاد مرکزی بزرگداشــت روز 13 آبان گفت: اگر حماس، تنها با رژیم 
صهیونیستی مواجه بود کار اســرائیل به آبان ماه سال 1402 هم نمی رسید اما 

آمریکا از آنها پشتیبانی می کند و به همین دلیل آنها هنوز سرپا هستند.
ســردار محمدرضا نقدی رئیس ستاد مرکزی بزرگداشــت روز 13 آبان دیروز در 
نشســت این ستاد طی سخنانی اظهار داشــت: امروز ما با دشمن بشریت و همه 
ادیان مواجه هستیم و همه دنیا این موضوع را می بینند که اسرائیل فرزند نامشروع 
آمریکا اســت. وی افزود: از آغاز تشکیل رژیم صهیونیستی تا کنون بیش از 300 
میلیارد دلار توســط آمریکا به این رژیم کمک شده است و اگر مسلمانان، و حتی 
حماس، تنها با رژیم صهیونیستی مواجه بودند کار اسرائیل به آبان ماه سال 1402 
هم نمی رسید اما آمریکا از آنها پشتیبانی می کند و به همین دلیل آنها هنوز سرپا 

هستند، چند بار زاغه های مهمات اسرائیل خالی شد و آمریکا از آنها پشتیبانی کرد.
رئیس ستاد مرکزی بزرگداشــت روز 13 آبان ادامه داد: برخی می گویند؛ "چرا 
اســرائیل این قدر اشــراف اطلاعاتی دارد؟!"، باید گفت امروز با ســلطه اسرائیل 
مواجه نیســتیم بلکه تمام جهان غرب به کمک اســرائیل آمده اند و در حقیقت 
اســرائیل یک یگان از ارتش آمریکا است که مأموریت دارد کشورهای منطقه را 
چپــاول کند. نقدی تأکید کرد: امروز هم نتانیاهو برای منافع آمریکا می جنگد و 
بشریت به خوبی در حال شناخت دشمنان خود است، البته آمریکا هم بزرگترین 
بازنده این جنگ خواهد بود. وی در ادامه ابراز کرد: در 13 آبان امســال به دلیل 
عدم تعهــد آمریکا به معاهــده الجزایر در بازگرداندن ثروت هــای ایران از آن ها 
شکایت خواهیم کرد؛ این شکایت برای چپاول ثروت های غارت شده توسط رژیم 
شــاه و دزدی های خاندان پهلوی که به آمریکا بردند و آمریکا در معاهده الجزایر 

تعهد داده بود آن ها را بازگرداند، صورت می گیرد.
رئیس ســتاد مرکزی بزرگداشــت روز 13 آبان در بخشی دیگر از سخنان خود 
عنوان کرد: بدون شــک مقاومت برنده میدان اســت و می بینیم بیداری بزرگی 

در دنیا شــکل گرفته است و یهودیانی که روزی مخالف مقاومت بودند اما امروز 
پرچم فلســطین در دستان شان است. سردار نقدی با تصریح به اینکه 90 درصد 
دانشجویان که برای تحصیل به آمریکا می روند، امروز نمی خواهند تبعیت آمریکا 
را بپذیرند، خاطرنشــان کرد: هم چنین 13 آبان امسال مصادف با چهلمین روز 

شهادت شهید نصرالله است که باید این امر مهم مد نظر قرار بگیرد.
معاون هماهنگ کننده ســپاه پاســداران اظهار کرد: جوانان برای اعزام به لبنان 
پاشنه دفاتر ما را کنده اند اما فرماندهان مقاومت درخواستی دراین باره نداشته اند 
و باید در این میدان ها مانند آیین 13 آبان حاضر شــویم و انزجار خود را از آنان 
اعلام کنیم. ســردار نقدی یادآور شــد: 16 هزار دانش آموز و کودک در یک سال 
گذشــته توســط جنایتکاران اسرائیلی به شهادت رســیده اند پس 13 آبان روز 
همبســتگی با این کودکان و شــهدای نوجوان مظلوم هم هست. برای 13 آبان 
امســال برنامه های متعدد و خوبی در نظر گرفته شــده اســت. وی اضافه کرد: 
برنامه های ما در استان ها و شهرهای کشــور به عهده دانش آموزان خواهد بود و 

این عزیزان میان دار این مراسمات هستند.

یک منبع آگاه در نیروهای مســلح گفت: طرح پاســخ لازم بــه اقدام احتمالی 
صهیونیســت ها کاملًا آماده است و در صورتی که اسرائیل اقدامی کند، تردیدی 

در عملیاتی شدن ضربه متقابل ایران وجود نخواهد داشت.
این منبع آگاه در نیروهای مسلح به تسنیم گفت: در طرح ایران، چند نوع ضربه 
متقابل و مشخص وجود دارد که بسته به نوع اقدام صهیونیست ها درباره اجرایی 

شدن یک یا چند تا از آنها تصمیم گیری فوری خواهد شد.
صادق2 هم نشــان داد که هر نقطه ای که اراده کنیم، می توانیم با خاک یکسان این منبع مطلع تأکید کرد: ایران بانک اهداف متعددی از اســرائیل دارد و وعده 

کنیم. سپاه پاسداران در 10 مهر با 200 فروند موشک بالستیک در قالب عملیات 
وعده صادق2 به نقاط مختلفی از سرزمین های اشغالی حمله کرد که 90 درصد 

این موشک ها با عبور از پدافند هوایی اسرائیل، به اهداف اصابت کردند.
در این حمله، ســه پایگاه هوایی ارتش اسرائیل یعنی نواتیم، ختساریم و تل نوف 

جزو اهداف اصلی بود.
سپاه در این عملیات از موشک های بالستیک قدر با برد 2000 کیلومتر، عماد با 

برد 1700 کیلومتر و فتاح با برد 1400 کیلومتر استفاده کرد.

یک منبع آگاه: 
طرح پاسخ سخت به اقدام احتمالی 

صهیونیست ها آماده است

فرهاد خادمی


